Et in diuersis cariagiis per tempus compoti, iiij s. Et Willelmo Yngon de dicto termino, iiij s. Et decidunt per quamdam peciam terre de Raderny, de qua superflue est oneratus, iij s. iiij d.

Summa expense, cv li. ij s. x d. ob. Et sic debet cxviiij li. xix s. xj d. ob.

Computum domini Willelmi, rectoris ecclesie de Morham, dudum camerarii episcopi Sancti Andree, ex australi parte aque de Forth, redditum dictis die, loco, et anno supra-dictis.

Idem onerat se de xlix li. xij s. et j d., receptis de firmis omnium terrarum episcopatus Sancti Andree infra balliam computantis, contingentibus de termino Pentecostes proximo ante hoc computum. Summa patet.

VII.

CAMERARIUS.

[A.D. 1328.]

Computum domini Roberti de Peblis, camerarii Scocie, redditum apud Sconam vicesimo sexto die Junii, anno gracie M^o.CCC^{mo} vicesimo octauo, de receptis suis et expensis a decimo octauo die Marcii, anno gracie, etc., vicesimo septimo, vsque diem presentis compoti.

Idem onerat se de xx s. viij d., receptis de prepositis ^{Receptum de burgis.} burgi de Inuerkethin. Et de iij li. xij s. iij d. de prepositis burgi de Karal. Et de ix li. de prepositis de Forfar. Et de vij li. xix s. viij d. de prepositis de Dundee. Et de xv s. xj d. et q. de prepositis burgi de Monros. Et de vij li. v s. v d. de prepositis de Lanark. Et de lxiiij s. de prepositis de Perth. Et de xxxvj li. xv s. viij d. et o. de prepositis de Abirden. Et de v li. xv s. xj d. de prepositis de Culane. Et de v li. xij s. de prepositis de Banf. Et de x li. xvij s. j d. de prepositis de Hadington. Et de xxxvj li. xix s. viij d. o. de prepositis burgi de Edenburgh. Et de viij li. xvj s. viij d. de prepositis burgi de Inuernys. Et de l s. de prepositis burgi de Lithcu. Et de ij s. ix d. de prepositis de Houchtirardor.

Summa huius recepte cccclxv li. iij s. o.

Idem onerat se de iij li. xv. s. vij d. o. receptis de collectore noue custume burgi de Cupro. Et de vj li. v. s. v d. de ^{Receptum de custumariis.} custumariis de Inuerkethin. Et de xix li. iij s. ij d. de custumariis de Perth. Et de cclx li. vj s. viij d. o. de custumariis Berwici. Et de cxxvj li. et xij s. de custumariis de Abirden. Et de xlviij li. xij d. o. de custumariis de Edenburgh.

Summa huius recepte, cccclxv. li. iij s. o.

Idem onerat se de cxxxvij li. ij s. iij d. et o., receptis ^{Receptum de vicecomitibus.} de vicecomite de Perth. Et de xlvj li. de vicecomite de

Fife. Et de xxiiij li. ij s. vj d. de Willelmo Boner, constabulario de Kyngorn. Et de cxxx li. xiiij s. ix d. de vicecomite de Inuernys. Et de ix li. v s. viij d. de Laurencio de Wilmerston, constabulario de Karal. Et de xxij li. de Alano de Veteri Ponte, balliuo de Kynros. Et de iiij^{xx}xiiij li. viij s. v d. de vicecomite de Forfar. Et de iiij^{xx}vj li. viij s. viij d. de vicecomite de Kyncardyn. Et de xvij li. vj s. viij d. de vicecomite de Striuelyn. Et de xliij s. iiij d. et q. de vicecomite de Selkirk. Et de xij li. xj s. viij d. q. de dicto vicecomite de Selkirk. Et de iiij^{xx}viiij li. x s. x d. de vicecomite de Roxburgh. Et de lvij li. viij s. v d. et ob. q. de vicecomite de Berwico. Et de iiij^{xx} li. xvij s. v d. ob. et q. de vicecomite de Banf. Et de clviij li. x d. de vicecomite de Abirden. Et de ccliiij li. iiij s. iij d. de vicecomite de Edenburgh.

Summa huius recepte, m.ccxvj li. iij s. xj d. ob.

Receptum de
vicecomitibus.

Idem onerat se de cciiij^{xx}viiij li. xviiij s. iij d. ob., receptis de contribucione concessa pro pace, per vicecomitem de Perth. Et de cliiij li., receptis de vicecomite de Fif, de eadem contribucione. Et de xl s. de Laurencio de Wilmerston, constabulario de Karal. Et de vij li. ij s. x d. de balliuo de Kynros. Et de cxxvj li. xix s. v d. de vicecomite de Forfar. Et de xxxvij li. xj s. iiij d. de vicecomite de Kyncardyn. Et de iiij^{xx}vj li. xviiij s. x d. q. de vicecomite de Striuelyn. Et de xiiij li. xiiij s. et ob. de vicecomite de Selkirk. Et de clxvj li. ix s. ij d. ob. de vicecomite de Roxburgh. Et de cxiiij li. ix s. vij d. et q. de vicecomite de Berwik. Et de xliij li. xj s. viij d. et q. de vicecomite de Banf. Et de cxxx li. de vicecomite de Abirden. Et de iiij^{xx} li. de vicecomite de Edenburgh.

Summa huius recepte, m.cccxlj li. xv s. iij d. et q.

Receptum de
wardis castro-
rum.

Idem onerat se de xlv s. de vicecomite de Striuelyn, per wardam castri ballie sue. Et de xxviiij li. vj s. viij d. de vicecomite de Berwico, pro warda castri ballie sue. Et de xl li. de vicecomite de Edenburgh, per wardam castri ballie sue.

Summa huius recepte, lxx li. xj s. viij d.

Idem onerat se de xl li., receptis de vicecomite de Wygton, non comparente, de exitibus et firmis ballie sue. Et de xl li., receptis ab eodem de contribucione concessa pro pace. Et de cccxxxiiij li. vj s. viij d. de fine burgensium, de contribucione concessa domino regi per triennium, in subsidium pacis, de primo anno solucionis. Et de cxxxiiij li. vj s. viij d., receptis de exitibus episcopatus Cathanie, sede vacante. Et de vj li. et xij s., receptis per vendicionem sex dacrarum coriorum et sex coriorum, quibus oneratur per computum vicecomitatus de Striuelyn.

Summa huius recepte, v^oliij li. v s. iiij d.

Summa totalis recepte, mmm.vij^oiiij^{xx}xiiij li. xj s. j d. et o^o.

Expense eiusdem. In primis, idem computat per super-expensas compoti sui precedentis m.lxxxiiij li. v s. vj d. o^o. et q̄. Et clerico gardrobe, per duas literas de recepto, viij li. vj s. viij d., de quibus respondebit. Et eidem, per receptum Alani del Knoc, per literam eiusdem de recepto, liij s. iiij d., de quibus idem clericus respondebit. Et in liberacione facta Johanni de Dunfermelin, clerico liberacionis domus domini regis, pro expensis faciendis ad nupcias apud Berwicum, per quatuor paria literarum de recepto, ccciiij^{xxx} li. vj s. et viij d., de quibus respondebit. Et eidem, ad expensas domus domini nostri regis, per tria paria literarum, xliij li., de quibus respondebit. Et eidem, per literam W. de Buthergask de recepto, x li., de quibus respondebit. Et Alexandro de Seton, patri, ad prouidenciam faciendam pro nupciis, iiij^{xxx} li. xiiij s. iiij d., de quibus respondebit. Et Michaeli de Angus, pro opere castri, per literas suas de recepto, xiiij li. vj s. viij d. de quibus respondebit. Et Thome de Carnoto, clerico probacionis domus domini nostri regis, per literas suas de recepto cccxxxiiij li. vj s. viij d., de quibus respondebit. Et Ade filio Alani, constabulario de Cardros, per duas literas de recepto, liij li. ij s. iiij d. o^o., de quibus respondebit. Et Ade Buthirgask, per literas suas de recepto, vj li. xiiij s. iiij d., de quibus clericus gardrobe respondebit.

Summa huius expense, mm.xxvj li. xiiij s. vij d. et q̄.

Feoda.

Idem computat in solucione facta Thome de Carnoto, clerico probacionis domus domini regis, pro feodo suo, de termino Pentecostes huius compoti, xx li. Et Johanni de Dunfermeling, clerico liberacionis domus domini regis, pro feodo suo, de dicto termino, xiiij li. vj s. viij d. Et Willelmo de Irwyn, clerico rotulorum, pro feodo suo, de dicto termino, x li. Et Ade del Airwis, pro feodo suo, de dicto termino, c s. Et Willelmo de Mulkarriston, pro feodo suo, quousque sibi aliunde fuerit prouisum, de termino huius compoti, x li. Et Ade de Buthirgask, capienti per annum decem libras, quousque sibi aliunde fuerit prouisum, de termino huius compoti, c. s. Et Willelmo de Fordoun, percipienti per annum decem marcas, quousque sibi de vberiore promocione fuerit prouisum, de termino huius compoti, lxxvj s. viij d. Et Thome dicto Scaffier, percipienti per annum decem marcas, quousque ad aliud beneficium fuerit promotus, de termino huius compoti, lxxvj s. viij d. Et Willelmo de Karliolo, pro feodo suo, de termino huius compoti, xiiij li. vj s. viij d. Et Nigello de Bruys, pro feodo suo, de termino predicto, x li. Et comiti de Suthirland, pro custodia episcopatus Cathanie, de termino Sancti Martini precedente hoc compotum, l s. Et pro feodo cancellarii, pro dimidio anno, incipiente ad festum Pasche vltimo preteritum, lxxvj li. xiiij s. iiij d. Et camerario, pro feodo suo, incipiente sexto die Aprilis vltimo preterito, iiij^{xx} li. iiij s. viij d.

Summa huius expense, ccxlv li. xvj s. viij d.

Donaciones.

Idem computat in donacione facta Johanni de Dunfermelyn, in partem centum marcarum sibi concessarum per regem, confitenti receptum super compotum, xxxiiij li. vj s. viij d. Et domino Bernardo electo Sodorensi, ex dono regis, pro expensis suis faciendis circa negocia electionis sue, c li. Et Elene de Marre, ex dono regis, in partem solucionis quadraginta marcarum sibi concessarum, xiiij li. vj s. viij d. Et Willelmo cessori, ex dono regis, x li. Et Cristiane de Carric, percipienti per annum quadraginta solidos ad voluntatem regis, de termino huius compoti xx s.

Et Willelmo de Bennachtyn, de dono regis, c s̄. Et Daudi Marescallo, ex dono regis, xx li. Et domino Roberto de Bruys, de dono regis, in partem solucionis quingentarum marcarum, de termino huius compoti, xxxij li. vj s̄. viij d̄. Et Matilde de Louchore, in complementum decem librarum, lxxvj s̄. viij d̄. Et domino Nicholao de Haya, in complementum ducentarum librarum, sibi concessarum in auxilium maritaggi filiarum suarum, xl li. Et Johanni Coltebayn, c s̄. Et Fratribus Predicatoribus de Inuernis, ex elemosina regis, xl s̄. Et Alicie Wygmer, percipienti per annum pro termino vite sue centum solidos, de termino huius compoti, l s̄. Et Alexandro del Keire, de dono regis, xij li. vj s̄. viij d̄. Et Hermano de noua curia, pro resignacione viginti marcatarum terre, quas dominus rex sibi promisit pro remuneracione, lxxvj li. xij s̄. iiij d̄. Et Martino cessori, ex legato domine regine, c s̄. Et pro duabus celdris frumenti, datis ex elemosina regis Fratribus Predicatoribus de Edinburgh, liij s̄. iiij d̄. Et Symoni de Hawden, de dono regis, vj li. xij s̄. iiij d̄. Et Johanni de Glassrith, clerico, percipienti per annum decem marcas, quousque ad beneficium ecclesiasticum per regem fuerit promotus, de termino huius compoti, lxxvj s̄. viij d̄. Et Alano de Knockis, ex dono regis, pro remuneracione sua, xij li. vj s̄. viij d̄.

Summa huius expense, ccclxxix li. xvj s̄. viij d̄.

Idem computat in solutione facta Roberto Walays, con- Soluciones.
stabulario castri de Dunbretan, pro sustentacione Willelmi de Barde, obsidis, de tribus annis elapsis nono die Maij ultimo preterito, viij li. x s̄. Et Waltero de argento, per finem factum pro areragiis feodi sui, de tempore quo seruiuit domino regi, c s̄. Et pro roba Alani de Veteri Ponte, de natali precedenti hoc compotum, xvj s̄. viij d̄. Et gardroperio domine Matilde, filie domini regis, de termino sancti Martini precedente hoc compotum, xx s̄. Et Cuthberto de argento, in partem sallarii sui, pro custodia vasorum, x s̄. Et magistro Willelmo Belle, pro firmis terrarum suarum del Northbarnis, quas resignauit, de ter-

mino huius compoti, vij li. xv s. vj d. Et pro custodia castri de Scrabester, sede episcopatus vacante, lxiij s. iiij d. Et Hermanno, pro seruicio suo in episcopatu Cathannie, dum fuerit in manu regis, viij li. Et in expensis factis circa extentam dotis filie domini regis Anglie, xx li. Et Douenaldo Bard et Johanni de Fyfe, ex legato domine regine, xiiij s. iiij d. Et sic completum est testamentum domine regine, quantum ad ipsos. Et Hugoni de Gurlay, de mandato regis, pro quodam veteri debito bidentum, c s. Et Johanni Foit, per receptum a balliuis de Edinburgh, pro debito regis, iiij li. xj s. iij d. Et Petro machenarum, pro debito regis, per receptum ab eisdem, iiij li. xiiij s. iiij d. Et magistro Ade de Morauia, in complementum pensionis, de termino Pentecostes huius compoti, xiiij s. iiij d. Et Cristino de Camera, ex legato regine, xx s. Et Henrico Waytis, ob eandem causam, xx s. Et Andree palfridario domine regine, ob eandem causam, x s. Et Johanni de Badley, racione patris sui, ob eandem causam, xx s. Et Waltero de lardario, pro quibusdam expensis regine, xvij s. Et Colbano del Glen, ex legato domine regine, c s. Et Alexandro Cursori et Roberto Scullard, ob eandem causam, viij s. iiij d.

Summa huius expense, iiij^{xx} li. et xiiij d.

Vetera debita.

Idem computat in solucone facta pro debito regis de tempore domini Alexandri Fraser, Willelmo Duncan, xlviij s. Et Willelmo Curtous, xlviij s. x d. o b., ob eandem causam. Et vxori Johannis Mercer, ob eandem causam, ix li. vj s. viij d. Et eidem mulieri, et cuidam mercatori Flandrensi, xxxiiij s. iiij d. Et Johanni, filio Hugonis de Dunde, xxv s., ob eandem causam. Et Willelmo Armestrang, ob eandem causam, xl s. Et Patricio de Berwico, xxxviij s. iiij d. Et Copino Hwrlle, c s. Et Rogero, filio Symonis de Striuelyn, ob eandem causam, ix s. Et Philippo de Logy et Thome, filio suo, ob eandem causam, xxxj li. vj s. j d. Et Henrico de Estland, xxv li. x s. Et diuersis creditoribus de Perth, in complementum debiti eorundem, xxix li. et xx d.